
UCHWAŁA NR 72021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia^O. kwietnia 2021 roku

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2020 roku, poz. 920), Uchwały Nr XXIII/219/2020 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Mieleckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok" oraz Uchwałą Nr 130/793/2021 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 4 marca 2021 roku w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku

uchwala, co następuje:§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w zakresie: nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji, upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony 
i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób starszych oraz pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret



Zat. Nr 1 do Uchwały Nr'/^/.^/2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnAQ. kwietnia 2021 roku

Podział dotacji z zakresu:

1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Mieleckie Towarzystwo Muzyczne Wydarzenie kulturalne - Koncert Niepodległościowy 5 000,00 zł

2. Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ 
1893" w Mielcu

Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki „Barwy Mojej Ojczyzny" 
- XI edycja 5 500,00 zł

3. Koło Gospodyń Wiejskich w Tuszymie "Stryjno godali..." - skarby języka ukryte na strychu babci 
Marysi 6 000,00 zł

4. Góreckie Stowarzyszenie Kobiet „Victoria" XII Mistrzostwa Pierogowe Powiatu Mieleckiego - 
Kultywujemy i Chronimy Tradycję Powiatu Mieleckiego 5 000,00 zł

5. Stowarzyszenie Teatralne „Proscenium" Magiczny wieczór Andrzejkowy z Teatrem Variette 6 000,00 zł

6. Stowarzyszenie „Sadkowianki" Smaki lata zachowane w naszej spiżarni 3 350,00 zł

7. Towarzystwo Miłośników Ziemi Mieleckiej 
im. Władysława Szafera w Mielcu

Popularyzacja wiedzy o wybitnych postaciach Ziemi 
Mieleckiej w cyklu prelekcji historycznych, głównie w 

środowisku młodzieży szkolnej. Przyznanie honorowego 
Odznaczenia Pieczęć Zasług Obywatelskich - Sigillum Meriti 

Civilis - wybitnym postaciom Ziemi Mieleckiej wyłonionym w 
drodze konkursu

5 600,00 zł

8. Stowarzyszenie DLA WAS CZYTANIE NA TRAWIE - CZTERY ŻYWIOŁY 4 650,00 zł

RAZEM 41100,00 zł

2. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Stowarzyszenie Społeczno - Edukacyjne 
„ORZEŁ BIAŁY - STRZELEC" Obóz letni Strzelców 6 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Szachowe „Szach - Mat" 
w Radomyślu Wielkim Szach Mat Covid w powiecie Mieleckim 6 000,00 zł

3. Międzyszkolny Klub Sportowy Ikar Mielec Otwarte Mistrzostwa Mielca w Pływackich Sprintach 4 120,00 zł

4. Góreckie Stowarzyszenie Lotnicze im. Jana 
Wnęka

Skrzydlate zawody - trzynaste powiatowe zawody 
amatorskich konstrukcji lotniczych 5 000,00 zł

5. Międzyszkolny Klub Sportowy MKS Mielec Organizacja zajęć z koszykówki dla dzieci i młodzieży z terenu 
powiatu mieleckiego 6 000,00 zł

6. Stowarzyszenie Akademia Umiejętności 
Technicznych LEONARDO Udział w Mistrzostwach Polski Modeli Kosmicznych 6 000,00 zł

7. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Stal Mielec w 
Mielcu Turniej Piłki Ręcznej "Sosnowiec CUP" 6 000,00 zł

8. Lekkoatletyczny Klub Sportowy STAL MIELEC ORGANIZACJA SZKOLENIA DZIECI 1 MŁODZIEŻY Z TERENU 
POWIATU MIELECKIEGO W LEKKIEJ ATLETYCE 6 000,00 zł

RAZEM 45 120,00 zł



Zał. Nr 1 do Uchwafy n/?£/^/2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dn.^2. kwietnia 2021 roku

Powierzenia zadania - organizacji powiatowych zawodów sportowych młodzieży szkolnej pn. Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
i Licealiada:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 
Mielcu

Organizacja powiatowych zawodów sportowych 
młodzieży szkolnej pn. Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej i Licealiada (zgodnie z kalendarzem imprez) oraz 
zapewnienie dojazdów młodzieży ze szkół prowadzonych 

przez Powiat Mielecki na zawody rejonowe i 
wojewódzkie

25 000,00 zł

RAZEM 25 000,00 zł

3. Ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób niepełnosprawnych i 
osób starszych:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Stowarzyszenie „Otwórzmy przed nimi 
świat"

Lekcja historii: Święta Lipka, Grunwald, Malbork - 
śladami Władysława II Jagiełły 6 000,00 zł

2.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Rejonowe 

Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej Ruchowo w Mielcu

Dzieci tego samego Boga - czym jest 
niepełnosprawność?-cykl comiesięcznych spotkań 

niepełnosprawnych z Bogiem
6 000,00 zł

3. Mieleckie Stowarzyszenie Chorych na 
Stwardnienie Rozsiane "WALCZ O SIEBIE" 6 000,00 zł

4. Automobilklub Mielecki Realizacja programów edukacyjnych i profilaktycznych w 
zakresie profilaktyki, promocji i ochrony zdrowia 5 000,00 zł

RAZEM 23 000,00 zł

4. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1.
Towarzystwo Pomocy im. ŚW. Brata 

Alberta Koło Mieleckie

Pomoc socjalno-bytowa skierowana do osób wykluczonych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym pochodzących z 

terenu powiatu mieleckiego, poprzez zapewnienie osobom 
bezdomnym, starszym i chorym pobytu oraz wsparcia w 

Schronisku i Noclegowni

6 000,00 zł

RAZEM 6 000,00 zł


